کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۷، بهار ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۶ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۱-۲۸

رویکرد نقدی احسان عباس و عبدالحسین زرّین کوب در تعامل با فرهنگ و ادبیات غرب^۱

ابوالحسن امین مقدسی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عرب، دانشگاه تهران، ایران

داود شیروانی^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید بهشتی تهران، ایران

چکیده